Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA # 82 108.40 M2 $2,778,106.00 89.08% $301,146,690.40

Area Privada Libre 13.80 M2 $500,000.00 2.04% $6,900,000.00

Area Privada PQ #82 10.35 M2 $2,898,550.00 8.87% $29,999,992.50

TOTALES 100% $338,046,682.90

Valor en letras Trescientos treinta y ocho millones cuarenta y seis mil seiscientos ochenta y dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $338,046,682.90
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración